40

ERSATZTEILE | SPARE PARTS | PIECES DE RECHANGE | PIEZAS DE REPUESTO | PEZZI DI RICAMBIO | PE3EPBHU YACTM

=

=

ERSATZTEILSTUCKLISTE | PARTS LIST | LISTE DES PIECES | LISTA DE COMPONENTES |
ELENCO DELLE PARTI DI RICAMBIO | CMUCbK HA PESEPBHU YACTU

L:’;m; S M

Standergehduse RB Alloggiamento dello Kopnyc Ha cToiikata

189401081 50X - 80X housing RB 50X - 80X Chassis RB 50X - 80X Carcasa RB 50X - 80X statore RB 50X - 80X RBS0X- 80X
1 189412054  Federblech spring steel plate Tole souple Cizpa e (EmTES Lamiera a molla MpyvHHa nnactuHa
de contacto
1 189412056  Messing Profil - rechts-  brass profile —right-  Profil laiton —droite- LiilldtRlEEn Beglicione e ATy
derecho - destra- - AeceH-
1 189412057  Messing Profil -links- brass profile —left-  Profil laiton -gauche- ‘Perﬁ.l IR P(oftllo UG =SB
izquierdo -sinistra- -nAB-



"
ES v}

v

-
<

®

°

N

N N N
~N -8 (o ES

N
©

S w w w w w w N N o B " i = B
% N} kS N =} ° w i N =

w
v}

w
vl

w
o

w
©°

o

Art.-Nr. | Prod.-
No. | N. di prod

189412052

189501073

DINg12-
M5X18-8.8

DIN7980-5-ST

DIN913-M5X12-
45H
DINg12-
M8X80-8.8

DIN7980-8-ST

189501076

DIN915-M5X12-
45H

18035

189601101

189490611

189412021A

DINg12-
M6X60-8.8

DIN7980-6-ST

DINg12-
Mé6X50-8.8

189412055
189501078

189301080

DIN6799-D19,0

DIN988-
25X35X0,5
DIN988-
25X35X1,0
189490503

DIN988-
25X35X2,0

189501056

189501074

DIN1476-
M2,5x8,0

Beschreibung

Schlitten orange
Zahnstange - 210mm-
Zylinderschraube
Ferderring
Gewindestift
Zylinderschraube
Ferderring
Befestigungsstein
Gewindestift

Motor AHB 32/4 230V

Flanschstiick EHN 23

Kabelverschraubu-
ng M16

Magnet RB 80B

Zylinderschraube
Ferderring
Zylinderschraube
Blech fiir Schieber
Schieber
Federndes Druckstiick
Sicherungsring
Passscheibe
Passscheibe
Gleitlager
Passscheibe
Ritzelwelle
Speichen kpl.

Kerbnagel

189412016.80B Typenschild

1S07380-
M4X12-10.9

189412088

189411056

189411057

189411058
DIN6798-A4,3-
FST
DIN912-M4X4-
8.8

189490613

Flachrundschraube

Schalterplatte RB 35B

Magnetschalter
Motorschalter
Briickengleichrichter
Fécherscheibe

Zylinderschraube

Kabelverschraubu-
ng M16

Description

slide orange

rack -210mm-
cylinder screw
spring washer
set screw
cylinder screw
spring washer
motor fixing part

set screw

Motor AHB 32/4
230V

flange piece EHN 23

cable gland M16
magnet RB 80B

cylinder screw
spring washer
cylinder screw

plate for slider

slider

resilient pressure
piece

locking ring
shim ring
shim ring
bush bearing
shim ring
pinion shaft

spokes cpl.
grooved drive stud
name plate

round head screw

switch plate RB 35B

magnet switch
motor switch
bridge rectifler
serrated washer
cylinder screw

cable gland M16

Description

Glissoir orange

Crémaillére -210 mm-

Descripcion

Carro naranja
anodizado

Cremallera 210 mm

Descrizione

Guida a scorrimento  Mnb3ray opaHxes

Cremagliera dentata Svbha penar2lomm

- 210 mm-
RPN A Tornillo cilindrico o
Vis a téte cylindrique celvaER Vite cilindrica LunuHapryeH BUHT
Qe &l Arandela de muelle o
Mpy. npbCTeH
da
q 4 Tornillo de cabeza
Vis filetée redonda SW Perno filettato Pe36oBaH Wt
Vis a téte cylindrique omillojeilfmdico Vite cilindrica LiunuHapuyeH BUHT
4 q galvanizado e
Rondelle élastique Arande'la domts Rondella Mpyxu1HeH npbcTeH
galvanizada
Fixation pour moteur Pieza de sujecién Supporfo @ DuKcnpaly KambK
fissaggio
Vis filetée Espiga roscada Perno filettato Pe36oBaH Wt

Moteur AHB 32/4
230V

Piéce de bridage
EHN 23
Passe-céble a vis
M 16

Aimant RB 80B

Vis a téte cylindrique

Motor AHB 32/4
230V

Pieza abridada
EHN 23

Racor para cables
M16

Imén RB 80B

Tornillo cilindrico
galvanizado

Motore AHB 32/4  [iBuraten AHB 32/4
230V 230V

Flangia EHN 23 Onanxey EHN 23

Passacavo M16 Kabenen kynayHr M16

Magnete RB 80B Marnut RB 80B

Vis a téte cylindrique
Tole pour coulisse

Coulisse

Piéce de pression a
ressorts

Clip d’arrét

Arandela de muelle
lvanizada

Tornillo cilindrico
galvanizado

Chapa para pasador

Pasador

Pieza de presion
elastica

Anillo de seguridad

delle d’ajustage

dela de ajuste

delle d’ajustage

Palier lisse

dela de ajuste

Cojinete de deslizam-
iento

delle d’ajustage
Arbre de pignon
Moyeu
Clou cannelé
Plaque signalétique
Vis a téte bombée

plaque pour interrup-
teur RB 35B

interrupteur socl.
magn.

interrupteur moteur
redresseur a pont
Rondelle a dents

Vis a téte cylindrique

Passe-céble a
vis M16

dela de ajuste

Arbol del pifién

Rayos del torni-
quete compl.

Remache estriado

Placa de carac-
teristicas

Tornillos de cabeza
redonda

plancha para
commutadores

RB 35B
Commutador del
iméan
communtador del
motor

puente rectificador

arandela elastica
dentada

tornillo cilindrico

Racor para cables
M16

Vite cilindrica LinnuHapuyeH BUHT
dell Mpy. npbCTeH
Vite cilindrica LvnuHapuyeH BUHT
Guida di scorri- MnactuHa 3a
mento cnupateneH KpaH
Guida CnuparteneH KpaH
Mpyxu1HeH
Pressore a molla
NPUTUCKaL BUHT
g . Ocuryputenex
Anello di fissaggio "yP!
npbcTeH
della piana Wan6a
della piana Wan6a
Bronzina XopoB narep
della piana Wan6a
Pignone Ban Ha 3b6HO Koneno
Ruote Cnnum KoMnaeKkT

Chiodo dentellato  Pe36osaH HuT

Targhetta TuNoB 3Hak

Vite con collo piatto BuHT c nnocka rasa

MnacTuHa 3a
npesk/ioyBaHe
RB 35B

Piastra di commu-
tazione RB 35B

Interruttore del
MarnuTeH npekbcBay

magnete
Interruttore del MpekbcBay Ha
motore ABuratens
A Troi Mocros
Ponte di diodi
ToKoM3npasuTen

Rondella di sicurez-
[nckoBa nepka

za dentata
Vite cilindrica LnnuHapuyeH BUHT
Passacavo M16 Kabenen kynayHr M16

41



42

S

(v}

S

A

&
&

e (o) S S S & =
° J o N s

S
%

°

w
A

Y

Menge
Qty.

Quantita

6

Art.-Nr. | Prod.-
No. | N. di prod

DIN913-M5X16-
45H
1S07380-
M4X8-10.9

189490604

189412071.
PRCD

189-28038B
189490607

189412069

DIN7991-
MgX14-12.0

DIN7981-
M4,8X16

189412186

189412253

189412029

Beschreibung

Gewindestift

Flachrundschraube
1S0 7380

Knickschutztiille
Kabel mit Stecker
Helukabel
Kabelbinder
Kabelhalter (schwarz)

Senkkopfschraube

Blechschraube
-verzinkt-

Aufkleber
“Made in Germany”

Frontaufkleber RB 80B

KiihImittelbehalter
(kpl.)

Description

set screw

round head screw
tension relief
cable with plug
Motor cable
cable strap

cable holder (black)

countersunk head
cap screw

tapping screw
- galvanized-

label “Made in
Germany”

front label RB 80B

coolant unit (compl.)

Description

Vis filetée

Vis a téte bombée
1S0 7380
Manchon de
protection

Cable avec fiche
Cable moteur

Attache de cable

Porte-céble (noir)
vis a téte fraisée

Vis Parker

autocollant
«Made in Germany »

autocollant frontal
RB 80B

réservoir de produit
réfrigérant (compl.)

Descripcion

Espiga roscada

Tornillos de cabeza
redonda ISO 7380

tubo de proteccion
del cable

cable con conector
cable del motor

ataduras de cables
portacables
avellanado

tornillo de rosca

etiqueta engomada
«Made in Ger-
many »

adhesivo frontal
RB 80B

depésito de
refrigerante

Descrizione

Perno filettato

Vite con collo piatto
IS0 7380

Passacavi antipie-
gamento

Cavo con spina

Cavo

Fascette di
cablaggio
Portacavi (nero)
Vite con testa con
esagono incavato
Vite per lamiera
zincata

Adesivo
“Made in Germany”

Adesivo frontale
RB 80B

Serbatoio del refrig-
erante (completo)

Pe36oBaH wudt
BUHT c nnocka rasa
1SO 7380

MpepnasHa BTynKa
cpelly orbBaHe

Kaben ¢ wencen
Helukabel

Bpb3ku 3a Kabenu

[bpkau 3a kKabenu
(4epeH)

BuHT ¢ Banb6HaTa
rmasa

CamoHape3seH BUHT -
NOLVHKOBaH

Crukep,MpounssegeHo
B [epmaHuna”

CTvikep 3a npeaHaTa
uact RB 80B
Pesepsoap 3a
OXNaXpaliia TeYHOCT
(Komnnek)



EXPLOSIONSZEICHNUNG MOTOR AHB 32/4 | EXPLODED DRAWING MOTOR AHB 32/4 |
VUE ECLATEE MOTEUR AHB 32/4 | DESPIECE DEL MOTOR AHB 32/4 | SCHEMA DEL MOTORE AHB 32/4
| CXEMA HA ABUTATEJ1 AHB 32/4 B PA3IIOBEH BUJ,

AHB 32/4

Anderungen vorbehalten!

STUCKLISTE MOTOR AHB 32/4 | PARTS LIST MOTOR AHB 32/4 | LISTE DES PIECES MOTEUR AHB 32/4
| LISTA DE COMPONENTES DEL MOTOR AHB 32/4 | ELENCO COMPONENTI DEL MOTORE AHB 32/4 |
CMNCHbKHA YACTUTE HA MOTOPA AHB 32/4

Menge
o d Beschreibung Description Description Descripcion Descrizione
Quantlta p

PonKa, KOMNneKT

1 189813054.110 Laufer, kpl. 110V Armature, cpl. 110V Rotor, cpl. 110V Rotor, compl. 110V Guida, cpl. 110V

1 189813054  Ldufer, kpl. 230V Armature, cpl. 230V Rotor, cpl. 230V Rotor, compl. 230V Rotore 230 V. ::g\K/a, KoMnAEKT
Rillenkugellager Grooved ball bearing abilles i rigido de Cuscinetti a sfere CEIEEpE

1 189622011 N Abn6oK KaHan
6000 27 rainuré 6000 2Z 6000 27 bolas 6000.2Z 6000 2Z 600027

Capuchén de

1 189622013  Lagerkappe Bearing cap Chapeau de palier Tappo del cuscinetto Kanak Ha narepa

rodamiento
q - MpbcTen 3a
1 189411082  Luftleitring, kpl. Air guidering, cpl.  Carter ventilateur, cpl. A."'"° e - |l HacouBaHe Ha
aire, compl. completo
Bb3/lyXa, KOMIIEKT.
. . Anneau polaire, Anillo polar, compl.  Anello polarizzato, ~ MonpuHr, KomniexkT
1 189813002.110 Polring, kpl. 110V Pole ring, cpl. 110V il o) 110V L ey 110V
. . Anneau polaire, cpl.  Anillo polar, compl.  Anello polarizzato, ~ MonpuHr, KomniexkT
1 189813002  Polring, kpl. 230V Pole ring, cpl. 230V 230V =Y LY 230V
2 e Taschenbiirstenhal- Bt Gl Support pour balais, Portaescobillas, R cpErEA [Abpxauy 3a yeTkm,
ter, kpl. cpl. compl. KOMIMEKT.
2 189622007  Kohlebiirste, kpl. Carbon brush, cpl.,  Balai de charbon, cpl. o pilacetabtny Spazzola in carbonio RIS A,
compl. KOMIMNEKT.
- . . Condensatore di KoHpeHsatop 3a
" Anti-interference Condensateur Capacitor antipar- . .
1 189502065  Entstorkondensator N . .. N soppressione dei OTCTpaHABaHe Ha
capacitor antiparasitage asitario B a
disturbi CMyLeHns




iy
A

Art.-Nr. | Prod.- . o . . o
H i e Nt St M
. Spring washer B4 Rondelle élastique B4 Arandela elastica Rondella elastica B4 Mpy»xuHHa waii6a B4,
n 4 Eraey) | CEEe e gl corrugated ondulée ondulada B4 ondulata BbIHOO6pasHa
indefurchschraube  Thread-rolling screw  Vis d: Tornillo roscante Vite cannulata
4 ZMgx12 ZMgxa12 fileté ZM4x12 ZMg4xa2 filettata ZM4x12 ETmEFEE A
1 189411083  Motorgehause, kpl. Motor housing cpl.  Carter de moteur, cpl G dmeEy, Carter motore LB T
compl. KOMIEKT.
s . 189813051 Kappe fir Motorgehdiuse Cap ff)r motor Capot pour carter Tapa para lacarcasa  Tappo dell'alloggia- Kanak 3a kopnyc Ha
housing moteur del motor mento del motore  gsuraten
Blechschraube HC Sheet metal screw HC . . . Tornillo para chapa HC Vite per lamieraHC ~ CamoHape3eH BUHT
4 189622018 e LBUs Vis a tole HC 4,8x45 4sxs 4Bs HC 48x45
16 1 189813056  Dichthiilse Sealing bush Douille d'étanchéité Mangul&) = Manicotto YnnbTHABaLLYa BTYNKa
obturacién
W . A Wellendichtring Shaft seal KEIV Bague a lévres Reten radial de eje Paraolio z212x:::na
15x21x3 KEIV 15X21X3 15x21x3 KEIV 15x21x3 KEIV 15x21x3 KEIV 15x21x3 KEN
. " Gearbox bearing Couvre-engrenage Placa de cojinete del  Protezione del cus-
n 1 HpEgy |G gl shield 5x16 engranaje cinetto del cambio Lot e
. -~ s Anillo de retencién Anello elastico 3erepoB npepnassaty
1 189813060  Seeger-Sprengring SW11 Circlip SW11 Circlip Seeger SW11 Seeger SWi1 Seeger SW11 npbCTeH SW11
. 180601008 Rillenkugellager Grooved ball bearing abilles i rigido de Cuscinetti a sfere C::nﬁn:: ::::zc
Z 2 6001 2RS 6001 2RS rainuré 6001 2RS bolas 6001 2RS 6001 2RS b
60012RS
. . - Bague de sireté Anillo de seguridad  Anello di fissaggio  3awwren npbcren
1 189601017  Sicherungsring 28/1,2  Locking ring 28/1,2 28/1,2 s da28/1,2 28/12
H 1 189813061  Getriebegehduse Gearbox housing Carter de [ Carcasa del Allogglamento K L
cambio CKOpOCTHaTa KyTUA
5 1808130 Blechschraube Sheet metal screw Vis 3 t6le HC 5,5%70 Tornillo parachapa  Vite per lamiera CamoHape3seH BUHT
3 4 9813053 yce cro HC 5,5%70 5570 Hes,5x70 HC 5,5x70 HC5,5x70
2, 1 189813062  Kupplungsbolzen 2, kpl. Coupling pin 2, cpl. Ciillbdzauptgs | Eutbncd i Perno frizione 2 o
4 9813 pplung: kPl pling pin 2, cpl. 2, cpl. to 2, compl. 2, KOMMIEKT.
" . Cheville de couplage  Bulén del acoplamien- . CoeaunHuTeneH 6ont
1 189813063  Kupplungsbolzen 1, kpl. Coupling pin 1, cpl. @l (i, G Perno frizione 1 P —
m 2 189813064  Hiilse bush Douille Manguito Manicotto Brynka
& & R Innensechskant- Allen head screw Vis a six pans creux ;i:‘;llz::ii:zz? con Vite atesta esago-  BWHT C LeCTOCTEHHO
7 9813065 schraube Mgx16 Mgx16 Mgx16 M4X1g6 nale Mgx16 rHe3po M4x16
X 189812030 Scheibe fiir Nadellager Wasljerfor needle Ronde‘lleA poyr roule- Arande_la para cojinete Dlscq pgr cuscinetti  uck 3a urnenn
bearing ment a aiguilles de agujas arullini narepu
Needle bearing RNA  Roulement a aiguilles Cojinete de agujas Cuscinetto arullini  Wrnenw narepn RNA
H 1 189812031 Nadellager RNA 4900 /4900 RNA 4900 RNA 4900 RNA 4900 4900
1 189601049  Steckkerbstift 5x16 Grooved pin 5x16 :::Jgre-engrenage Pasador estriado 5x16 Perno a incastro 5x16 LLtudr c Hapesn 5x16
1 189812038  Arbeitsspindel Work spindle Broche Husillo de trabajo Mandrino PaboteH wnuHgen
Ressort d'ajustage Chaveta de ajuste Chiave parallela MapaneneH Knio4
1 189812043  Paffeder B6x6x20 Keyway B6x6x20 B6X6x20 B6x6x20 B6x6x20 B6XEx20
33 1 189812034  Sicherungsring 55/2 Locking ring 55/2 Bague de sireté 55/2 Culllbdbeepmiied  |ARIBAIEREGD - (SR ERE
55/2 55/2 55/2
T Washer for ball Arandela para Disco per cuscinetto  [Iuck 3a caumeHun
1 189812033  Scheibe fiir Kugellager e Rondelle pour Kula rodamiento de bolas  a sfera [
. 180812032 Rillenkugellager Grooved ball bearing | abilles i rigidode Cuscinetti a sfere C::Aé:: :aa:zc
£ 2 2 6006 2RS 6006 2RS rainuré 6006 2RS bolas 6006 2RS 6006 2RS g
6006 2RS
" Grooved ball bearing abilles i rigidode Cuscinetto a sfera Papuantmn caumenn
2 feokoiosoll Rinieeloeerecro 6000 rainuré 6000 bolas 6000 6000 narepy 6000
- Douille d'aiguille Casquillo de agujas  Cuscinettoarullinia Wrnena srynka
3 189601020  Nadelhiilse HK 0810 Needle bush HK 0810 HK 0810 HK 0810 tazza HK 0810 HKO0810
A N . . CoeaunuTen,
1 189813040  Kupplung, kpl. Coupling, cpl. Acc cpl.  Ac compl. Frizione COMINEKT.
1 189813039  Zwischenwelle 1 Intermediate shaft1  Arbre intermédiaire1  Eje intermedio 1 Albero intermedio 1 MesxauHer Ban 1
Ressort d'ajustage Chaveta de ajuste Chiave parallela MapaneneH Knioy
1 189601040  Paffeder 5x5x10 Keyway 5x5x10 e e GO 5x5x10
" . Piiién de acoplam- L CbepuHnTeNHO
1 189813043  Kupplungsrad Coupling gear Roue d'accouplement it Ruota della frizione oneno
. " p p ) 3 o Coeputnten
- S,
1 189601041  Kupplungshilfte Coupling half Demi-acc emiac Giunto della frizione HonoBUHa
q q Rondelle-ressort Resorte de disco Molla a tazza [vickoBa npy»kuHa
4 189601043  Tellerfeder 28/12,2x1  Disc spring 28/12,2x1 fnan . ass 28/12.2x1
1 189611051  Druckscheibe 1 Thrust washer 1 Rondelle de pression 1 Arandela de presion 1 Disco di pressione 1 [Juck 3a Hatnck 1
45 1 189622052  PaBscheibe 12/18x0,2  Shim ring 12/18x0,2 i Letze el N CelaiCee it B e accory LWaii6a 12/18x0,2
12/18x0,2 12/18x0,2 12/18x0,2



Art.-Nr. | Prod.- . o . . o
H e Nt st S
q . . A Arandela de segu- Rondella di o
1 189601022  Sicherungsscheibe 9 Locking washer 9 Rondelle d'arrét 9 Sidadlo s 3awwmrHa waiba 9
1 189812047  Zwischenwelle 2 Intermediate shaft2  Arbre intermédiaire 2  Eje intermedio 2 Albero intermedio 2 MexauHeH Ban 2
Ressort d'ajustage Chaveta de ajuste Chiave parallela MapaneneH Ko
1 189622055  Paffeder A5x5x28 Keyway A5x5x28 e Asxsx28 A ASX5X28
1 189812048  Zwischenrad Intermediate gear Roue intermédiaire Pifién intermedio Ruota intermedia MexaunHHo Koneno
. . Bloque de ruedas . . Brnok3b6Ha
1 189812050  Zahnradblock 1 Gear cluster 1 Train de pignons 1 dentadas 1 Blocco ingranaggi 1 e
1 189812044  Zwischenwelle 3 Intermediate shaft3 Arbre intermédiaire 3  Eje intermedio 3 Albero intermedio 3 MeXguHeH Ban 3
Ressort d'ajustage Chaveta de ajuste Chiave parallela MapaneneH knioy
1 189812046  Paffeder A6x6x40 Keyway A6x6x40 GG e Aéxéx40 A6X6X40
. . Bloque de ruedas . . Brok 3b6Ha
1 189812045  Zahnradblock 2 Gear cluster 2 Train de pignons 2 i Blocco ingranaggi 2 e —
Wellendichtring Bague a lévres Retén radial de eje " v
54 1 189813073 Shaft seal 30x42x7 Paraolio 30x42x7 NPbCTEH Ha Bana
30X42X7 30X42X7 30X42X7
30x42x7
. 1898120 Rillenkugellager Grooved ball bearing | abilles i rigidode Cuscinetti a sfere C::Aé:: :aa;:zc
55 9! 39 6005 2RS 6005 2RS rainuré 6005 2RS bolas 6005 2RS 6005 2RS A
6005 2RS
1 189813072 | [PaBscheibe 25x0,1 Siffrtesas Rondelle d'ajustage  Arandela de ajuste Rondelle di raccordo ai6a 25%0,1
25%0,1 25X0,1 25X0,1
1 189812041  Spindelrad Spindle gear Roue dentée Pifén Ruota del motore Koneno Ha wnuHaena
. . L Bague de sireté Anillo de seguridad  Anello di fissaggio ~ 3awwren npbcren
E 1 189812042  Sicherungsring 24/1,2  Locking ring 24/1,2 e 24/ i 24012
1 189601023B  Druckscheibe Thrust washer Rondelle de pression  Arandela de presion  Disco di pressione  [luck 3a Hatuck
H 1 189813066  O-Ring 106x2 0-ring 106x2 Joint torique 106x2 Junta térica 106x2 ?ggﬂ: oIty O-npbeTen 106x2
a B ByToH Ha
61 2 189813067  Schaltknopf Push button Bouton de commande Botén Pulsante di comando
npeBKnoYBarensa
2 189813068  Federndes Druckstiick Spnng-loac'ied I?lecg deprezsn P",mf dapreEin Pressore a molla Mpyprrien
pressure piece élastique elastica NPUTUCKALL BUHT
2 189813069  O-Ring 36x1,5 0-ring 36x1,5 Jointtorique 36x1,5  Junta térica 36x1,5 :2:1105 e O-npbeter 36x1,5
. - — Anillo de retencién Anello elastico 3erepoB npeAnassaty
2 189813070  Seeger-Sprengring SB42 Circlip DB-42 Circlip Seeger SB42 Sz e Seeger SB42 e
TG q q Pyl q e n Particolare di
67 1 189813072  Flllstiick Filler piece Piéce intercalaire Pieza intermedia MbnHex

riempimento

45



